– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公佈
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

未 來 世 界 控 股 有 限 公 司
FUTURE WORLD HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：572）

完成有關涉及

根據一般授權發行代價股份

以收購目標公司

全部已發行股本之

須予披露交易

茲提述本公司日期為二零二四年六月二十六日之公佈，內容有關涉及根據一
般授權發行代價股份之收購事項（「該公佈」）。除非文義另有指明，否則本公佈
所用詞彙應與該公佈所界定者具有相同涵義。

董事會欣然公佈，買賣協議項下之所有先決條件已獲達成，完成已根據買賣
協議之條款及條件於二零二四年七月三十一日落實。於完成後，Elite Holdings

International成為本公司之直接全資附屬公司。因此，目標集團之財務業績、資
產及負債將於本集團的綜合財務報表內綜合入賬。

根據買賣協議，代價人民幣26,774,700元已由本公司於完成後 (i)按發行價每股代
價股份0.7港元配發及發行21,700,000股代價股份予賣方以結付人民幣14,126,700

元；及 (ii)發行本金額為 13,600,000港元的承兌票據予賣方以結付餘下結餘人民
幣12,648,000元。

– 2 –

代價股份

本公司按發行價每股代價股份0.7港元配發及發行21,700,000股代價股份（佔本公
司經配發及發行代價股份擴大之已發行股本約8.55%）予賣方，以結付代價人民
幣14,126,700元。

對本公司持股架構的影響

本公司於緊接完成前及緊隨完成後的持股架構載列如下：

股東 緊接完成前

緊隨配發及

發行代價股份後

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

China Clean Energy Technology

Limited（附註） 50,316,589 21.67 50,316,589 19.82

余慶銳 133,511 0.06 133,511 0.05

賣方 – – 21,700,000 8.55

其他股東 181,740,882 78.27 181,740,882 71.58

總計 232,190,982 100.00 253,890,982 100.00

附註： China Clean Energy Technology Limited由執行董事黎朗威先生全資擁有，黎朗威先生被視為
於China Clean Energy Technology Limited持有的股份中擁有權益。

承兌票據

本公司已於二零二四年七月三十一日發行本金額為 13,600,000港元的承兌票據
予賣方，以結付代價人民幣 12,648,000元。

承董事會命
未來世界控股有限公司

主席
王茜

香港，二零二四年七月三十一日

於本公佈日期，董事會成員包括 (i)五名執行董事，即王茜女士、梁劍先生、余
慶銳先生、蘇維先生及黎朗威先生；及 (ii)三名獨立非執行董事，即賀弋先生、
郭耀黎先生及黃政忠先生。